Étiquettes Personnalisables Ovales - Rouleaux de 1000 pièces
Étiquettes Personnalisables Ovales - Rouleaux de 1000 pièces
Référence : E1380108
DESCRIPTION :
Étiquettes autocollantes ovales
personnalisées
Matériaux : Papier, Vinyle, Métallisé,
Fluo, Acétate
Dimensions : 47,5x22,5 mm à 75x38
mm
Adhésif puissant
Usage intérieur/extérieur
Couleurs personnalisables
INFORMATION PRODUIT
Étiquettes Autocollantes Personnalisées Ovales – Rouleau de 1000
Transformez la présentation de vos produits avec notre gamme d'étiquettes autocollantes personnalisées ovales,
disponibles en rouleaux de 1000 unités. Parfaitement adaptées pour adhérer à diverses surfaces, ces étiquettes
constituent une solution idéale pour communiquer efficacement des informations, promouvoir votre marque ou encore
identifier votre matériel et équipements.
Ce produit est idéal pour :
Communication d'information : Facilitez l'accès à des données essentielles.
Promotion de la marque : Renforcez la visibilité de votre identité visuelle.
Identification de matériel : Simplifiez le suivi et l'organisation de vos équipements.
Caractéristiques Principales :
Type de produit : Étiquettes autocollantes personnalisées ovales.
Matériaux disponibles : Papier, Papier Fluo, Vinyle, Papier Métallisé, Papier Acétate.
Dimensions disponibles : 47,5 x 22,5 mm, 52 x 32 mm, 60 x 40 mm, 75 x 38 mm.
Étiquettes Personnalisables Ovales - Rouleaux de 1000 pièces
Format : Ovale.
Fixation : Adhésif puissant.
Usage : Intérieur et Extérieur, selon le matériau choisi.
Coloris : Large éventail de couleurs pour le texte et le fond.
Avantages du produit :
 Personnalisation complète : Changez la dimension, couleur, et intégrez votre logo aisément.
 Polyvalence : Adaptées pour la communication, la promotion et l'identification.
 Résistance et durabilité : Nos matériaux garantissent une endurance face à différentes conditions.
Caractéristiques supplémentaires :
Matériaux robustes : Résistants aux intempéries, aux UV et aux températures variées selon le type de papier ou
vinyle choisi.
Options de coloris : Sélectionnez parmi une palette variée pour s'adapter à votre charte graphique.
Quantité : Vendues par rouleau de 1000, idéales pour répondre aux besoins de grandes séries.
Comment commander :
1. Choisissez le matériau et les dimensions souhaitées.
2. Sélectionnez les couleurs du texte et du fond.
3. Indiquez le contenu du texte à afficher et joignez votre logo HD si nécessaire.
4. Précisez la quantité souhaitée.
5. Envoyez votre demande à contact@securinorme.com ou visitez notre page demande de devis.
Pour améliorer votre performance organisationnelle, explorez notre sélection d'étiquettes vierges et pastilles imprimables,
ou découvrez nos étiquettes avec texte standard. Ne manquez pas notre gamme complète d'étiquettes pour répondre à
tous vos besoins professionnels.
Information importante : cet équipement participe à la prévention des risques et doit être choisi en cohérence avec les
spécificités de votre site et de votre activité.
Tableau des déclinaisons possibles
Réf. E1380108 Dimensions - 47,5 x 22,5 mm, Matériau - Papier simple
Réf. E1380109 Dimensions - 52 x 32 mm, Matériau - Papier simple
Réf. E1380110 Dimensions - 60 x 40 mm, Matériau - Papier simple
Réf. E1380111 Dimensions - 75 x 38 mm, Matériau - Papier simple
Réf. E1380208 Dimensions - 47,5 x 22,5 mm, Matériau - Papier fluo
Réf. E1380209 Dimensions - 52 x 32 mm, Matériau - Papier fluo
Réf. E1380210 Dimensions - 60 x 40 mm, Matériau - Papier fluo
Réf. E1380211 Dimensions - 75 x 38 mm, Matériau - Papier fluo
Réf. E1380308 Dimensions - 47,5 x 22,5 mm, Matériau - Vinyle
Réf. E1380309 Dimensions - 52 x 32 mm, Matériau - Vinyle
Réf. E1380310 Dimensions - 60 x 40 mm, Matériau - Vinyle
Étiquettes Personnalisables Ovales - Rouleaux de 1000 pièces
Réf. E1380311 Dimensions - 75 x 38 mm, Matériau - Vinyle
Réf. E1380408 Dimensions - 47,5 x 22,5 mm, Matériau - Papier métallisé
Réf. E1380409 Dimensions - 52 x 32 mm, Matériau - Papier métallisé
Réf. E1380410 Dimensions - 60 x 40 mm, Matériau - Papier métallisé
Réf. E1380411 Dimensions - 75 x 38 mm, Matériau - Papier métallisé
Réf. E1380508 Dimensions - 47,5 x 22,5 mm, Matériau - Papier acétate transparent
Réf. E1380509 Dimensions - 52 x 32 mm, Matériau - Papier acétate transparent
Réf. E1380510 Dimensions - 60 x 40 mm, Matériau - Papier acétate transparent
Réf. E1380511 Dimensions - 75 x 38 mm, Matériau - Papier acétate transparent
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)